
UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W STRZEGOMIU 

NR 54/09 

z dnia 28 września 2009 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Strzegomiu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samo-

rządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z późn. zm.), art. 110 

ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej(Dz. U. z 2008 r. 

Nr 115, poz. 728, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1 

W uchwale nr 30/04 Rady Miejskiej w Strzegomiu z dnia 26 kwietnia 2004 r. w sprawie uchwalenia Statu-
tu Ośrodka Pomocy Społecznej w Strzegomiu z późn. zm. wprowadza się zmianę w § 9 w pkt 2 po lit. r 
kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. s i t w brzmieniu: 
„s) przyznawanie i wypłacanie zasiłków stałych, 
  t) opłacanie składek na ubezpieczenie zdrowotne określonych w przepisach o świadczeniach opieki 

zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych”. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzegomia. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 
 
 
PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ  
 
TADEUSZ WASYLISZYN 


